
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  ot5¥

О внесении изменений в постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области от 05Л 1.2019 г № 539

В связи с кадровыми изменениями Администрация Лежневского 
муниципального района Ивановской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области от 05.11.2019 г. № 539 «О порядке 
принятия решений о разработке муниципальных программ Лежневского 
муниципального района Ивановской области или Лежневского городского 
поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, их 
формирования и реализации, порядке проведения и критерии оценки 
эффективности реализации муниципальных программ Лежневского 
муниципального района Ивановской области или Лежневского городского 
поселения Лежневского муниципального района Ивановской области», изложив 
приложение 3 «Состав комиссии по повышению эффективности бюджетных 
расходов при Администрации Лежневского муниципального района Ивановской 
области» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Лежневского муниципального района 
Ивановской области Е.В. Шувырденкову.



Приложение к постановле 
Администрации Лежневс^р^о 
муниципального района 
области
от лш ам л  № J5?

«Приложение 3 к постановлению 
Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской 
области
от 05.11.2019 г № 539

Состав комиссии по повышению эффективности бюджетных расходов при 
Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области

Ильичев А.Ю.. -  И.О. Главы Лежневского муниципального района Ивановской 
области, председатель комиссии

Шувырденкова Е.В. - заместитель Главы Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области, заместитель 
председателя комиссии

Члены комиссии:

Лебедева Е.А. -  заместитель Главы Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области, начальник 
финансового отдела,

Медведева О.А. -  начальник отдела экономики и предпринимательства 
Администрации Лежневского муниципального района 
Ивановской области

Сазонова А.Н. - заместитель Главы Администрации 
муниципального района Ивановской области,

Лежневского

Саркисян О. В. - заместитель Главы Администрации 
муниципального района Ивановской области,

Лежневского

Челышев И.В. - заместитель Главы Администрации 
муниципального района Ивановской области

Лежневского


